[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

XIX   сессия   II созыва
РЕШЕНИЕ

От 19 октября 2011 г.  № 72                                              д. Шуньга

О внесении изменения в решение

I сессии II созыва Совета Шуньгского

Сельского поселения от 27.10.2009 № 6

«Об установлении денежного содержания

Главе Шуньгского сельского поселения»
                 В соответствии с пунктом 5 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 2 Закона Республики Карелия «О некоторых гарантиях обеспечения деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления в Республике Карелия» от 12.11.2007 г № 1128-ЗРК, на основании статьи  26  Устава Шуньгского сельского поселения
Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

               1.Внести изменения в решение I сессии II созыва Совета Шуньгского сельского поселения от 27.10.2009 № 6 «Об установлении денежного содержания Главе Шуньгского сельского поселения»
изложив абзац первый пункта 1 в следующей редакции:

                     - месячный должностной оклад – 7495.47 рублей
               2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшее с 1 июня 2011 года
 Глава Шуньгского сельского поселения                                  Л.В.Журавлева